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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 11 Men, 50m Freestyle Open
3/25/2011 - 11:55 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 25.19 588 R
2. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 25.43 571
3. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.49 567
4. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 25.65 557
5. NIKOLIC, ALEKSANDAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.75 550
6. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.81 546
7. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.09 529
8. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.11 528
9. STOJANOVIC, STEFAN 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.23 521

10. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.36 513
11. CELIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.48 506
12. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.50 505
13. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 26.56 501
14. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 26.61 499
15. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.72 492
16. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.75 491
17. KUSICKI, SASA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.88 484
18. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.06 474
19. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.20 467

MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Sombor 27.20 467
21. MATIC, Lazar 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.25 464

BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.25 464
23. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,,Valis"Valjevo 27.27 463
24. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 27.28 463

ZELENOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.28 463
26. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.31 461
27. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.32 461
28. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 27.37 458
29. BALZAM, Laslo 95 Plivacki ,,Klub"Becej 27.41 456
30. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 27.43 455
31. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.53 450
32. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.71 442
33. NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 27.75 440
34. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.88 433
35. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 28.20 419
36. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.22 418
37. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.23 418
38. SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.28 415

TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.28 415
40. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.31 414
41. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.36 412
42. ZIVKOVIC, TOMISLAV 96 Plivacki klub "Leskovac" 28.38 411

MATIC, Jovan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.38 411
44. RUSIC, Marko 96 Tent 28.46 408
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 11, Boys, 50m Freestyle, Prelim, Kadeti

Rank YB Time Pts

45. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 28.57 403
46. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 28.58 402
47. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.61 401
48. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 28.81 393
49. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 28.82 392
50. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.83 392
51. RANDJELOVIC, NEMANJA 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.84 392
52. MILIC, Dimitrije 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.12 380
53. RANDJELOVIC, ALEKSANDAR 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.17 378
54. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.20 377
55. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 PK Radnicki Kragujevac 29.22 377
56. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.31 373
57. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.44 368
58. CICOVIC, Andrija 96 Tent 29.60 362
59. SAVOVIC, Milan 95 PK Beogradski plivacki klub 29.62 361

RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 29.62 361
61. DJORDJEVIC, PETAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.93 350
62. DJORDJEVIC, Bogdan 96 Vojvodina N.Sad 30.11 344
63. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.17 342
64. LAZIC, Bogdan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.22 340
65. SIMIC, Vladimir 95 Tent 30.56 329
66. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.88 319
67. JOVICIC, Uros 95 Tent 30.94 317
68. RAICEVIC, Stefan 95 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 31.24 308
69. MITIC, Milos 95 Blue Wave 31.65 296
70. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.46 275
71. NESIC, Filip 96 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 32.57 272
72. NIKOLIC, Marko 95 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 38.53 164

DSQ JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.90
SW 4.4 - Raniji start

DNS NIKOLIC, MILAN 95 Plivacki klub "Leskovac"

Juniori

1. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 22.95 777 A
2. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 23.72 704 A
3. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 24.02 678 A
4. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.49 640 B
5. RADMANOVIC, Janko 94 PK Beogradski plivacki klub 24.64 628 B
6. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.72 622 B

MELEG, Sasa 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 24.72 622 B
8. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 25.09 595 B
9. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.17 589 R

10. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 25.83 545
11. ANASTASIJEVIC, Dusan 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.86 543
12. RANKOVIC, Lazar 94 PK,,Valis"Valjevo 25.96 537
13. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 26.15 525
14. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.17 524
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 11, Boys, 50m Freestyle, Prelim, Juniori

Rank YB Time Pts

15. NISTER, DANIJEL 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.18 524
16. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.22 521

LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 26.22 521
18. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 26.26 519
19. STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.56 501
20. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 26.63 497
21. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 26.79 489
22. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.81 487
23. BULAJIC, ALJOSA 93 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 26.84 486
24. MILISAVLJEVIC, Filip 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 27.12 471
25. MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 27.20 467
26. GAJIC, Marko 93 Blue Wave 27.30 462
27. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.75 440
28. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.51 405
29. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.22 377
30. PEKEZ, Nenad 93 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.31 373
31. LUKIC, Nikola 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 31.16 310
32. ZEMUNAC, Ognjen 93 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 31.79 292
33. NERANDZIC, Marko 93 Blue Wave 35.97 202

Apsolutna

1. SILJEVSKI, Radovan 86 Vojvodina N.Sad 22.71 802 A
2. VUKOBRAT, Dusan 94 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 22.95 777 A
3. SILASKI, Milan 90 Vojvodina N.Sad 23.58 716 A
4. DJORDJEVIC, Aleksa 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 23.72 704 A
5. IVANOVIC, SAVA 90 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 23.84 693 A
6. STOJANOVIC, Boris 89 Vojvodina N.Sad 23.92 686 A
7. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 24.02 678 A
8. SPASOV, Marko 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 24.22 661 A
9. VUJKOVIC, Momir 90 Plivacki klub "Spartak" Subotica 24.31 654 B

10. VICKOVIC, Filip 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.49 640 B
11. ZDRAVKOVIC, Igor 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 24.50 639 B
12. RADMANOVIC, Janko 94 PK Beogradski plivacki klub 24.64 628 B
13. PEJOVIC, Ivo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 24.72 622 B

MELEG, Sasa 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 24.72 622 B
15. SIMIC, Mladen 93 Vojvodina N.Sad 25.09 595 B
16. DJORDJEVIC, Marko 91 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 25.16 590 B
17. DRAGISIC, Pavle 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.17 589 R
18. DJORDJEVIC, Andreja 95 Plivacki klub "Jagodina 2000" 25.19 588 R
19. BOZINOVIC, MARKO 92 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.34 577
20. TEPAVAC, Dusan 95 "Feniks",Sombor 25.43 571
21. ILIC, Andrej 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 25.49 567
22. ROZA, Zolt 92 Plivacki klub "Spartak" Subotica 25.55 563
23. STEPANOV, Ivan 95 Vojvodina N.Sad 25.65 557
24. NIKOLIC, ALEKSANDAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 25.75 550
25. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.81 546
26. HEGEDIS, Norbert 92 Plivacki klub "Spartak" Subotica 25.82 546
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 11, Men, 50m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

27. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 25.83 545
28. ANASTASIJEVIC, Dusan 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 25.86 543
29. RANKOVIC, Lazar 94 PK,,Valis"Valjevo 25.96 537
30. SRDANOV, Ivan 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 26.08 530

NIKOLIC, Uros 92 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 26.08 530
32. PEJOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.09 529
33. MOROSAN, Dragan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.11 528
34. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 26.15 525
35. ILIC, Marko 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.17 524
36. DELIBASIC, MITAR 89 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 26.18 524

NISTER, DANIJEL 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.18 524
38. FRATRIC, Alen 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.22 521

LAZIC, Vukasin 94 Vojvodina N.Sad 26.22 521
40. STOJANOVIC, STEFAN 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.23 521
41. ZELENOVIC, Nikola 93 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 26.26 519
42. ACIN, Dusan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.36 513
43. CELIC, Nikola 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.48 506
44. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.50 505
45. BULAJIC, ANDRIJA 95 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 26.56 501

STOJANOVIC, Stefan 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.56 501
47. MATIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 26.61 499

BUMBIC, Pavle 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 26.61 499
49. SINKOVIC, Sebescen 93 Plivacki ,,Klub"Becej 26.63 497
50. IVETIC, Ognjen 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.72 492
51. SUPIC, Srdjan 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.75 491
52. VUCIC, Nikola 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 26.79 489
53. MANDIC, Aleksandar 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 26.81 487
54. BULAJIC, ALJOSA 93 P.K. ,,VRBAS ,, Vrbas 26.84 486
55. KUSICKI, SASA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 26.88 484
56. DJURICIC, Milos 87 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 26.90 483
57. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.06 474
58. MILISAVLJEVIC, Filip 93 Plivacki klub,,11.april"Beograd 27.12 471
59. MATEJIC, Uros 96 "Feniks",Sombor 27.20 467

DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.20 467
MOLNAR, Milan 94 Vojvodina N.Sad 27.20 467

62. MATIC, Lazar 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.25 464
BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 27.25 464

64. ZIVKOVIC, Nemanja 95 PK,,Valis"Valjevo 27.27 463
65. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki ,,Klub"Becej 27.28 463

ZELENOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.28 463
67. GAJIC, Marko 93 Blue Wave 27.30 462
68. GRUJIC, Stevan 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.31 461
69. LAZAREVIC, Stefan 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.32 461
70. SEDOGLAVIC, Zarko 95 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 27.37 458
71. BALZAM, Laslo 95 Plivacki ,,Klub"Becej 27.41 456
72. KARANOVIC, Maksim 95 Vojvodina N.Sad 27.43 455
73. DENIC, Strahinja 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.53 450
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 11, Men, 50m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

74. STOJKOVIC, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.71 442
75. BEGLERBEGOVIC, Srdjan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 27.75 440

NIKOLIC, Stefan 95 Vojvodina N.Sad 27.75 440
77. MIJATOVIC, Nemanja 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 27.88 433
78. FARKAS, Daniel 92 Plivacki ,,Klub"Becej 28.08 424
79. JOVIC, Vukasin 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 28.20 419
80. RISTIC, Nenad 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.22 418
81. VASOVIC, Nebojsa 96 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 28.23 418
82. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.28 415

SARAC, Uros 95 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.28 415
84. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.31 414
85. ULEMEK, Lazar 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.36 412
86. ZIVKOVIC, TOMISLAV 96 Plivacki klub "Leskovac" 28.38 411

MATIC, Jovan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 28.38 411
88. RUSIC, Marko 96 Tent 28.46 408
89. IVIC, Bozo 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 28.51 405
90. KALABA, Ostoja 95 Vojvodina N.Sad 28.57 403
91. SKORO, Ognjen 96 Vojvodina N.Sad 28.58 402
92. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 28.61 401
93. VUJINOVIC, Bojan 96 Plivacki klub  "Sombor" Sombor 28.81 393
94. BOZIC, Nikola 96 Vojvodina N.Sad 28.82 392
95. MELEGI, David 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.83 392
96. RANDJELOVIC, NEMANJA 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 28.84 392
97. MILIC, Dimitrije 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.12 380
98. RANDJELOVIC, ALEKSANDAR 95 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.17 378
99. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.20 377

100. DJORDJEVIC, MARKO 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.22 377
MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 PK Radnicki Kragujevac 29.22 377

102. TATIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.31 373
PEKEZ, Nenad 93 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.31 373

104. CERMELJ, Aleksandar 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.44 368
105. CICOVIC, Andrija 96 Tent 29.60 362
106. SAVOVIC, Milan 95 PK Beogradski plivacki klub 29.62 361

RADOVANOVIC, Dusan 96 Vojvodina N.Sad 29.62 361
108. DJORDJEVIC, PETAR 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 29.93 350
109. DJORDJEVIC, Bogdan 96 Vojvodina N.Sad 30.11 344
110. PETROVIC, Bojan 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 30.17 342
111. LAZIC, Bogdan 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.22 340
112. SIMIC, Vladimir 95 Tent 30.56 329
113. SRETENOVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 30.88 319
114. JOVICIC, Uros 95 Tent 30.94 317
115. LUKIC, Nikola 94 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 31.16 310
116. RAICEVIC, Stefan 95 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 31.24 308
117. MITIC, Milos 95 Blue Wave 31.65 296
118. ZEMUNAC, Ognjen 93 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 31.79 292
119. MARTINOVIC, Luka 96 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 32.46 275
120. NESIC, Filip 96 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 32.57 272
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 11, Men, 50m Freestyle, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

121. NERANDZIC, Marko 93 Blue Wave 35.97 202
122. NIKOLIC, Marko 95 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 38.53 164
DSQ JOVANOVIC, Stefan 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 29.90

SW 4.4 - Raniji start
DNS NIKOLIC, MILAN 95 Plivacki klub "Leskovac"
DNS JOVIC, Marko 92 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

EXH MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.61 328
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